
Smlouva o dílo č. SMLDEU-24-39/2017
Společnost: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455

 
zastoupená: ing. Jan Hřebačka, ředitel
ve věcech technických: Jan Maršík, referent investic

(dále jen „objednatel")

a

Název: DELTAPLAN spol. s r.o.
se sídlem: Jankovcova 53, Praha 7, 170 00
IČ: 158 89 866

 
zastoupená: Ing. Petr Blažka
(dále jen „zhotovitel")

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo na projektové práce 

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku Rekonstrukce 
Krkonošského muzea - prováděcí projektová dokumentace.

I. Předmět plnění
1.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vypracuje prováděcí projektovou dokumentaci na akci 
Rekonstrukce krkonošského muzea v rozsahu přílohy č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Předmětem díla je:

1) Zpracování kompletní projektové dokumentace pro provedení stavby
2) zpracování výkazu výměr a položkového rozpočtu:

I. akce expozice (bez částí č.II. a III.) - jedná se o přístavbu 1.PP, 1. NP
II. akce přesun kotelny do podkroví budovy muzea
III. akce odpočinková místnost a prostory určené pro výměnné výstavy.

3) Autorský dozor
Podrobný popis je uveden v příloze č. 1.
1.2. Zhotovitel při své činnosti bude plně respektovat požadavky objednatele.
1.3.  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



1.4. Součástí ceny za dílo je rovněž spolupráce zhotovitele se zpracovateli projektu Technický 
scénář expozice, kdy zhotovitel se zavazuje s nimi spolupracovat za účelem řádného splnění díla.
1.5. Součástí předmětu díla je také závazek zhotovitele poskytovat součinnost před realizací 
výběru zhotovitele stavby dle projektové dokumentace. Zhotovitel bude poskytovat objednateli 
součinnost u přípravy zadávací dokumentace a v průběhu realizace výběrového řízení na zhotovitel 
stavby podle projektové dokumentace, v případě, že při výběru bude třeba změna, úprava, doplnění či 
vyjasnění této projektové dokumentace, a to bez zbytečného odkladu, tak, aby objednatel jako 
zadavatel mohl řádně plnit požadavky a povinnosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb, o zadávání 
veřejných zakázek. Současně je povinen zúčastnit se jako projektant prohlídky místa plnění pro výběr 
zhotovitele stavby a poskytnout účastníkům této prohlídky informace týkající se projektové 
dokumentace a podrobností pro realizaci stavby, které vyplývají z projektové dokumentace. Dále 
v případě potřeby konzultovat a reagovat na dotazy objednatele týkající se posouzení nabízeného 
řešení jednotlivých dodavatelů, kteří se účastní výběrového řízení na zhotovitele stavby. Dále jen 
„součinnost při výběru zhotovitele stavby".
1.6. Součástí předmětu díla je také závazek zhotovitele vykonávat autorský dozor při realizaci 
stavby dle zhotovené projektové dokumentace. Autorský dozor zahrnuje zejména následující činnosti:
- poskytování doplňujících informací a vysvětlení k projektové dokumentaci, kontrolování souladu 
zhotovované stavby s projektovou dokumentací ověřenou stavebním řízením a dokumentací pro 
provádění stavby,
- navrhování a zpracování řešení konkrétních technických problémů navazujících na projektové řešení 
(přímo na stavbě i mimo ni) ke zlepšení souborného řešení projektu,
- osobní účast na kontrolních dnech stavby,
- posuzování návrhů změn, odchylek a změn rozsahu prací navržených zhotovitelem oproti 
zpracovanému odsouhlasenému projektu z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů 
stavby, dodržení lhůt výstavby a technologických postupů,
- účast při přebírání stavby od zhotovitele a při kolaudačním řízení.
1.7. Dokumentace bude vypracována v rámci ujednané ceny v šesti vyhotoveních včetně 1x CD 
v elektronické podobě. Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném 
počtu za zvláštní úhradu.
1.8. Při zpracování projektu bude zhotovitel dodržovat závazné technické normy a předpisy. Ujednání 
této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými ke dni uzavření této smlouvy, 
zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních 
orgánů a organizací.
1.9. Pokud budou v průběhu zpracování projektu uzavřeny dohody, které budou mít vliv na cenu a 
termín plnění, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a termín plnění ve vazbě 
na změnu předmětu plnění.

II. Doba plnění
2.1. Termín plnění pro přípravu zakázky : 4 týdny od podpisu smlouvy. Pro zpracování DPS a výkazů 
výměr včetně položkových rozpočtů: 16 týdnů od podpisu smlouvy.
2.2. Při výběru zhotovitele stavby je zhotovitel povinen poskytnout součinnost nejpozději do dvou 
pracovních dní od odeslání žádosti o součinnost.
2.3. Termín započetí vykonávání autorského dozoru bude shody s termínem realizace stavby dle 
projektové dokumentace, přičemž předpokládaný termín zahájení provádění autorského dozoru 
objednatel oznámí zhotoviteli alespoň 15 dní předem. Autorský dozor se sjednává po celou dobu 
realizace stavby dle projektové dokumentace až do řádného splnění stavby realizované dle projektové 
dokumentace zhotovitele stavby bez vad a nedodělků.

IV. Cena a platební podmínky

3.1. Cena bude uhrazena po předložení faktury za provedené projektové dokumentace dle dohody 
zástupců smluvních stran.

2



Cena nabídky v Kč
bez DPH DPH s DPH

Zpracování prováděcí
projektové dokumentace dle této 
smlouvy, zpracování výkazu 
výměr a položkového rozpočtu

1 475 000,- 309 750,- 1 784 750,-

Autorský dozor 150 000,- 31 500,- 181 500,-

Cena celkem za celé dílo 1 625 000,- 341 250,- 1 966 250,-

3.2. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny náklady vynaložené ke splnění účelu této 
smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Vystavená a schválená faktura má splatnost 
45 dnů po jejím odsouhlasení objednatelem. Současné musí být na faktuře k části čl. I. odst.1.1. bod 1 
této smlouvy označeno číslo a název projektu, CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001696 s názvem Zvýšení 
ochrany a zpřístupnění sbírkových fondů Krkonošského muzea Vrchlabí.

 

 

 
 
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla a zhotovitel se touto smlouvou zavazuje 
zpracovat projektovou dokumentaci s nejvyšší péčí a dle požadavků objednatele. Objednatel dále 
upozorňuje zhotovitele, že zahájení stavby dle projektové dokumentace nemusí bezprostředně časově 
navazovat na předání projektové dokumentace.

4.2. Objednatel:
 
  

 
 

 
  

 
 

 

 

  

3



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

VII. Změna díla
7.1. Změní-li se po uzavření smlouvy výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo 
vzniknou-li nové požadavky na straně objednatele, obé smluvní strany budou tuto situaci řešit na 
základě dvojstranné dohody, která bude dodatkem této smlouvy.

Vlil. Sankce, odstoupení od smlouvy
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



XI. Závěrečná ujednání
9.1. Je-li kterékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, nebo stane-li se jím v 
budoucnosti, nemá to vliv na platnost, či vynutitelnost ustanovení dalších.
9.2. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.
9.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je 
stanovena datem dokončení díla dle bodu I. a II. této smlouvy.
9.4. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
9.5. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.
9.6. Obě smluvní strany s tuto smlouvou souhlasí, její obsah je jim zřetelný a podepisují ji na základě 
své svobodné vůle bez nátlaku třetích osob či v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vrchlabí dne 23.5.2017
Správa  

 

Za správnost: 

č. 01:

V Praze dne

5


		2017-06-08T05:52:15+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




